M JInHenHble Kamepbl cepun CL
c nHtepdpenmcom Camera Link

KntoueBble 0cO6EHHOCTU

+ [MoppepxKa aBTOMATUYECKON U PYYHON PErynnpoBKN YCUIEHNSA, BPEMEHMW SKCMO3ULUN U T. 4.
- MoppepxkKa HacTpolikn ROI, 6MHHUHra, TDI.
« [MoppepxKKa HECKONbKMX PEXKMMOB 3amnycKa, BK/loYaa annapaTHbIi 3anycK, MPOrpamMMHbIN 3aMyCcK U PeXnm

ABTOHOMHOW PaboTbI.
» Noppepkka koppekunn PRNU n FPN.

« Heckonbko anropntmoB ISP, o6ecneumnBaoLmx onTMmManbHOe Ka4ecTBO 1N300paKeHus.

- CoBmecTuM co ctaHgaptamu Camera Link n GenlCam 1 moeT 6bITb MOAKIIOYEH K NPOrpaMMHON nnathopme

CTOPOHHEro nponssoanTenA.

« Ceptudukauma CE, FCC, RoHS, KC.

TexHnyeckune xapakTepuUCTUKM

Mogpaenb

MV-CL042-91CM

MV-CL042-91CC

MV-CL084-90CM

MV-CL086-90CC

MV-CL084-91CM*

MV-CL088-91CC*

CeHcop

CMOC
CMOC
CMOC
CMOoC
CMOC

CMOC

FApumeyatie:*ckopoB-npopake:

Pasmepbl
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Pasmep
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7 MKM
7 MKM
5 MKm
5 MKm
5 MKM

5 MKM
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PaspelueHne

4096 x 2
4096 x 2
8192 x4
8192x6

8192 x4

8192x 8

CkopocTb

100Ky
100Ky
100Ky
34Ky
100kIMy

34kly

G2

150
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NHTepdeiic
nepegaum
LaHHbIX

Camera Link
Camera Link
Camera Link
Camera Link
Camera Link

Camera Link

OATICAl
DISTANGE .23.8,
1EA=015
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=
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Y/6/LiBeTHas

4/6

LiBeTHan

4/6

LiBeTHan

4/6

LieTHan

Bpemsa skcnosnumn

5 mc~10 mc
5 mc~10 mc
3 mc~10 mc
3 mc~10 mc
3 Mc~10 mc

3 mc~10 mc

MoTpebneHvie NuTaHUsA

Tun.5.5Bt@12B
NOCTOAHHOTO TOKa

Tun.6.1 Br@12 B
NOCTOAHHOTO TOKa

Tun. 12.3Bt@12B
NOCTOAHHOIO TOKa

Tun. 123 Bt@12 B
NOCTOAHHOIO TOKa

Tun. 20 Br@24 B
NOCTOAHHOTO TOKa

Tvn. 22 Br@24 B
NOCTOAHHOTO TOKa

HanpsxeHue
nuTaHuA

12~24B
MOCTOAHHOTO TOKa

12~24B
MOCTOAHHOrO TOKa

12~24B
NMOCTOAHHOrO TOKa

12~24B
NMOCTOAHHOrO TOKa

24 B noCTOsIHHOTO
TOKa

24 B noCcTosiHHOIO
TOKa

e

38.6 ]
L BM4TS

MI2XD.75FE 6.

CAL LIS | ANCE

1013

Pa6bouan
Temneparypa

-20~55°C

-20~55°C

0~50°C

0~50°C

-10~50°C

-10~50°C

KpenneHnune
obbeKkTnBa

M42
M42
M72
M72
M72

M72

Pa3mepbl

62 MM X 62 MM X 36.9 MM
62 MM X 62 MM X 36.9 MM
150 Mm X 80 MM X 23.8 Mm
150 Mm X 80 MM X 23.8 MM
84 MM X 84 MM X 89 MM

84 MM X 84 MM X 89 Mm

Apnbik
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